
金剛輪寺の紅葉金剛輪寺の紅葉



●お渡し：12/31　●お届け：12/31
※お届けは、翌日配送可能地域のみ
（12/30発送） 

限定100個

限定50個

限定80個

限定250個

ホテル仙台ガーデンパレス

ホテル広島ガーデンパレス

 和洋  二段重／４～５名様分

※全国配送
（東北・関東地域は送料無料）
※お支払い方法：事前振込

送料込・代引
手数料別

●お渡し：12/31(10:00～17:00)
●お届け：12/31（12/30 発送）
※お届けは、翌日配送可能地域のみ 

●お届け：12/31
（一部地域は1/1以降）
●申込方法：ホテル公式HP、
FAX（082-262-5270）、ハガキにて承ります

★次号は令和２年12月中旬発行予定の KKR年金だよりに同封されます。

予約締切
 ～12/13

KKRホテル大阪のおせち料理

●お渡し：12/31
●お届け：12/31



※お料理内容は時季等により変更となる場合があります※お料理内容は時季等により変更となる場合があります お問い合わせが集中して電話がつながりにくい場合があります

●マークのご案内  洗浄器付トイレ
（客室または館内に設置）

チェックイン時に
精算をお願いしてます

車椅子対応の客室、もしくは
トイレがある（詳細要確認）

ペット専用宿泊施設
「ペッドリーム」設置 B：客室内バス（お風呂）　T：客室内トイレ

●お渡し：12/31　●お届け：12/31
※お届けは、翌日配送可能地域のみ
（12/30発送） 

限定100個

限定50個

限定80個

限定250個

ホテル仙台ガーデンパレス

ホテル広島ガーデンパレス

 和洋  二段重／４～５名様分

※全国配送
（東北・関東地域は送料無料）
※お支払い方法：事前振込

送料込・代引
手数料別

●お渡し：12/31(10:00～17:00)
●お届け：12/31（12/30 発送）
※お届けは、翌日配送可能地域のみ 

●お届け：12/31
（一部地域は1/1以降）
●申込方法：ホテル公式HP、
FAX（082-262-5270）、ハガキにて承ります

★次号は令和２年12月中旬発行予定の KKR年金だよりに同封されます。

予約締切
 ～12/13

KKRホテル大阪のおせち料理

●お渡し：12/31
●お届け：12/31

北海道
川湯温泉

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜 10月 11月・12月

平　日 7,830 円 6,830 円

 北の名湯！源泉100％かけ流し温泉

 品数は控えめでさらに上質な味わい

お得に宿泊！得々プラン

和の味覚会席膳プラン

和の味覚会席膳和の味覚会席膳

10/1～12/30
／土・休前日利用は
1名様プラス500円／
1室1名様利用はプラス
1,500円
※ 別途、入湯税（1泊あたり150円）
をお預かりします

知床和牛と握り寿司
の付いた会席料理

旬の食材を
使用した和
食膳

●硫黄山（車5分） 
●神秘の摩周湖（車30分）
●天下の絶景美幌峠（車40分）
★紅葉の見頃は10月中旬

KKR かわゆ
川上郡弟子屈町川湯温泉1-2-15
☎015-483-2643

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室T付 
【最寄駅】JR:川湯温泉

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜 平　日 

10月 11,830 円

11月・12月 10,830 円

摩周湖

北海道
函館･湯の川温泉

 1泊のご宿泊よりもお安い料金設定です

 量より質でちょうどいい♪

函館を満喫♪連泊割引プラン

シニア美食プラン

■お一人様あたりの組合員料金

2泊4食 10月 11月・12月

平　日
1室1名〜 19,600 円

（延泊9,800円）
18,600 円
（延泊9,300円）

美食プラン　※日替わりのため一例です美食プラン　※日替わりのため一例です

 10/1～12/29／土・休前日利
用はお1人様1泊につきプラス1,000円
※別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします

 日替わりの
和食料理をレスト
ランでご用意

 
 2泊から利用可

 夕食は旬の味覚を使った
出来立ての和食料理をお部屋食で
※1室１名様利用はレストラン食

● はこだてMOMI-Gフェスタ
（10月下旬〜11月上旬）

● はこだてイルミネーション・
クリスマスファンタジー（12月）

お部屋食

連泊限定

KKR はこだて
函館市湯川町2-8-14
☎0138-57-8484 

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室T付
【最寄駅】JR:函館

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室1名〜 平　日

10月 12,300 円

11月・12月 11,800 円

※ 北都交通が実施するもので、手配・媒介・取次
を行うものではありません

函館山夜景観光バスチケット函館山夜景観光バスチケット
22,,800800円円大人

函館山夜景函館山夜景

★当日予約OK

山形県
蔵王温泉 KKR 蔵王 白銀荘山形市蔵王温泉904-8

☎023-694-9187

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

客室一部BT付
【最寄駅】JR:山形

★ 夕食には山形名物「芋煮汁」付
★ 1名様プラス1,200円で
「蔵王牛小鍋すき焼き会席」
に変更可（お肉90g／要予
約2日前）

  旬の素材を駆使した
日替わり会席

  土・休前日利用はプラス1,000円

 ズワイガニの蟹すき鍋、
ローストビーフ、きのこの洋風茶
椀蒸しの3品を加えた会席膳

 秋から冬の大自然、たっぷりの天然温泉、山形の味覚を満喫

 秋の特選食材を使った料理長特選メニュー

お得な湯治・連泊プラン

蟹すき鍋・ローストビーフ・きのこの洋風茶碗蒸しの
秋特選会席プラン

10/1～12/25／
1室1名様利用はプラス1,000円
※別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします

●紅葉の見頃（9月下旬〜11月上旬）
● ぶどう狩り、ラ・フランス狩り（10月上旬〜下旬）

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 11,300 円

土・休前日 12,300 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食  1室2名〜 平　日

1泊目 9,100 円

2泊目以降 8,600 円

1泊1泊からからOKOK平日限定

秋特選会席秋特選会席

蔵王中央高原の紅葉蔵王中央高原の紅葉

※社会情勢等により
臨時休館させていた
だく場合がございます
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※記載の料金は、特別な表記がない限りお一人様（税込）料金です　※特に明記のない場合、「平日」は日～金曜日を、「休前日」は土曜日と祝日の前日、祝日の金曜日を指します※記載の料金は、特別な表記がない限りお一人様（税込）料金です　※特に明記のない場合、「平日」は日～金曜日を、「休前日」は土曜日と祝日の前日、祝日の金曜日を指します

●マークのご案内  温泉  家族風呂  最寄駅等からの送迎
（ 要予約/要条件確認 ）

 最寄駅等からの迎え
（ 要予約/要条件確認 ）

駐車場
（有料）

駐車場
（無料）

露天風呂露天風呂

 1室1名様利用はプラス1,000円
※ 別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします

KKR 水上 水明荘
利根郡みなかみ町大穴859
☎0278-72-2345

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室T付
【最寄駅】JR:水上

上州牛＆カニ会席上州牛＆カニ会席

  上州牛とカニを中心にした献立です  10/1～12/25

  旬の料理を日替わりでご提供
  10/1～12/25（土・休前日と10/25
～11/8除く）／1日限定3室／連泊中
の清掃、リネン類の交換はございません

1泊1泊からからOKOK

群馬県
水上温泉

 大自然の中ごゆっくりお過ごしください

  ご満足いただけるお料理を
ご堪能ください

湯けむり連泊プラン

上州牛＆カニ会席プラン

●諏訪峡（車10分）
●谷川岳ロープウェイ（バス20分）
★10月後半より紅葉のお楽しみ

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜 1泊目 2泊目 3泊目 4泊目以降

平日のみ 8,800 円 8,700 円 8,600 円 8,500 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜 10月・11月 12月

全　日 14,650 円 13,350 円

 山手側6畳和室／1室1名様
利用はプラス1,000円（平日のみ利
用可）／海側8畳和室利用は1名様プ
ラス1,000円／洋室利用は要問合せ

港の見える丘公園港の見える丘公園

レストランからの夜景レストランからの夜景 ●神奈川県産やまゆり牛のステーキ・松茸添え
● 松茸の洋風土瓶蒸し ほか、秋の味覚を使用
した豪華なコース　※松茸は外国産です   10/1～12/18

  横浜港が一望できるレストランで和食御膳をご用意
  10/1～12/30（土・休前日と12/21～26除く）

 OB様・組合員様限定のお得なプラン

 シェフ厳選フレンチコースと横浜のイルミネーションを満喫

連泊がお得！朝食付プラン

やまゆり牛のステーキと
松茸松茸のの洋風土瓶蒸し洋風土瓶蒸しプランプラン

●港の見える丘公園（ホテル隣）
●中華街・山下公園（徒歩10分）
● みなとみらい21地区・赤レンガ倉庫
（電車20分）

平日平日平日

KKR ポートヒル横浜
横浜市中区山手町115 港の見える丘公園
☎045-621-9684

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室BT付
 【最寄駅】横浜高速鉄道:元町・中華街

神奈川県
横  浜

■お一人様あたりの組合員料金

1泊朝食付 1室2名〜 平日のみ

1泊目 8,000 円

2泊目以降 7,500 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 平　日 土・休前日

1室2名〜 13,400 円 15,400 円

平日限定

神奈川県産

1泊1泊からからOKOK
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※お料理内容は時季等により変更となる場合があります※お料理内容は時季等により変更となる場合があります お問い合わせが集中して電話がつながりにくい場合があります

●マークのご案内  洗浄器付トイレ
（客室または館内に設置）

チェックイン時に
精算をお願いしてます

車椅子対応の客室、もしくは
トイレがある（詳細要確認）

ペット専用宿泊施設
「ペッドリーム」設置 B：客室内バス（お風呂）　T：客室内トイレ

  駐車料金無料（宿泊日6:00～翌22:00）
 10/1～令和2年3/31（12/31～1/3

除く）／1室2名様の場合1名様プラス1,500
円で皇居側のデラックスツインに変更可

KKR ホテル東京
千代田区大手町1-4-1
☎03-3287-2921

チェックイン／15:00
チェックアウト／11:00

全室BT付
【最寄駅】東京メトロ:竹橋

会席コース会席コース

メトロ竹橋駅3b出口直結メトロ竹橋駅3b出口直結

 穴子の天婦羅、江戸前寿司など東京
ならではの食材を贅沢に使った会席コース

13:00からチェックイン可（通常15:00） 
朝食は追加料金でご用意可（6:45～9:00）
同じお部屋に3泊以上で利用可／1日限定10室

東京都
竹  橋

 2食付の充実したプランをご用意しました

  アクセス至便のKKRホテル東京で
東京滞在をお楽しみください

江戸の名工グルメプラン

3泊4日以上ならお得ロングステイプラン

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 全　日

1室1名 18,100 円

1室2名 16,900 円

■お一人様あたりの組合員料金

素泊まり3泊4日 1室1名 1室2名 1室3名

全　日 28,500 円
（延泊9,500円）

24,000 円
（延泊8,000円）

23,700 円
（延泊7,900円）

KKR ホテル中目黒
目黒区東山1-27-15
☎03-3713-8131

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

ツインルームBT付
【最寄駅】東京メトロ、東急:中目黒

ツインルームツインルーム

 
 10/1～12/25（11/21・
22除く）／土・休前日利用
は1名様プラス1,000円／
3泊毎に清掃のため通常料
金／宿泊日以降変更不可

  10/4～12/22（水～土曜日と
11/1・2・22除く）

東京都
中目黒

 格安の連泊プランです

 ツインルームにお部屋タイプをグレードアップ

清掃無し清掃無し連泊連泊プランプラン

バス付シングルバス付シングル振替振替プランプラン
 和風朝食を無料サービス
（7:00～9:00）
  1日限定5室／
電話予約限定／
各プランの併用不可

■お一人様あたりの組合員料金

1泊サービス朝食付 平　日
1室1名

シングル風呂なし 6,500 円
1室1名

シングル風呂付 7,500 円
1室2・3名

ツイン・トリプル風呂付 7,000 円
★ 上記料金から1泊1室400円割引
（タオル・歯ブラシ・スリッパのみお取替え）

■お一人様あたりの組合員料金

1泊サービス朝食付 日・月・火曜日

1室1名 7,500 円

火曜日から土曜日の15:00
から30分毎に中目黒駅近
く出発、最終22:00
中目黒駅正面口右バス停
先TSUTAYA横⇒ホテル シャトルバスシャトルバスシャトルバス

シャトルバス運行

※ホテル公式HPにご案内あり又はお電話ください

●渋谷（電車4分） 
●新宿三丁目（電車12分） 
●上野（電車34分）
※中目黒駅からの所要時間

KKRホテル東京・KKRホテル中目黒 共同特別企画 KKRホテル東京　03-3287-2921 KKRホテル中目黒　03-3713-8131
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※記載の料金は、特別な表記がない限りお一人様（税込）料金です　※特に明記のない場合、「平日」は日～金曜日を、「休前日」は土曜日と祝日の前日、祝日の金曜日を指します※記載の料金は、特別な表記がない限りお一人様（税込）料金です　※特に明記のない場合、「平日」は日～金曜日を、「休前日」は土曜日と祝日の前日、祝日の金曜日を指します

●マークのご案内  温泉  家族風呂  最寄駅等からの送迎
（ 要予約/要条件確認 ）

 最寄駅等からの迎え
（ 要予約/要条件確認 ）

駐車場
（有料）

駐車場
（無料）

KKR 逗
ず

子
し

 松
しょう

汀
てい

園
えん

逗子市新宿3-2-26
☎046-871-2042

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

客室一部T付
【最寄駅】JR:逗子、京急:逗子・葉山

神奈川県
湘南･

逗子海岸

  駐車場は宿泊日と翌日無料！
お荷物預かり可
 シングル利用、昭和館トイレ付、

大正館指定は1名様プラス1,100円

葉山牛葉山牛

客室一例客室一例

 葉山牛サーロイン陶板焼き付の会席コース
★ 1名様プラス1,000円で刺身3点盛りから「旬彩お造り」に変更可
★ 1名様プラス2,200円で「絶品あわび」を追加可（通常2,500円）

  平日限定でトイレ付のお部屋に無料グレードアップ
  10/1～12/28（11/21・22利用は要問合せ）

  美味しいものを少しずつ召し上
がる会席コース

★ 1名様プラス2,000円で「旬彩お造
り会席」もおすすめ

  10/1～12/28（土・休前
日と11/22除く）／
連泊の場合客室清掃なし

 逗子・鎌倉・葉山・三浦半島をゆっくり巡る旅

 葉山牛が味わえて、軍港めぐりも付いたお得なプラン

のんびり連泊プラン

軍港めぐり＆マル得プラン

● 横須賀軍港めぐり
（電車3駅）大人チケットあり

● 八景島シーパラダイス
（車30分）割引券あり

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 平　日 土・休前日 

1室2名〜 11,480 円 13,480 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜 1泊目 2泊目以降

平日のみ 6,980 円 6,480 円

1泊1泊からからOKOK

葉山牛を楽しむ

平日限定

KKR 鎌倉わかみや
鎌倉市由比ガ浜4-6-13
☎0467-25-4321

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室BT付
【最寄駅】江ノ電:由比ヶ浜

神奈川県
鎌  倉

 わかみや自慢の特選会席
★ 1名様プラス1,000円でお部
屋食に変更可（和室限定）

★ 1名様プラス2,000円で4種
類の選べるグルメ会席コースも
大人気（金目鯛のしゃぶしゃぶ、
黒毛和牛のすき焼き・ステーキ・
しゃぶしゃぶから選択）
 1室1名様利用はシングルルーム

江ノ電江ノ電

長谷寺紅葉ライトアップ長谷寺紅葉ライトアップ

  10/1～12/6

  長谷寺拝観券付（大人400円相当）

 長谷寺、鎌倉大仏へは江ノ電でひと駅

  ライトアップされた紅葉が幻想的ライトアップされた紅葉が幻想的

開運トライアングルめぐりプラン

秋旅・秋旅・長谷寺長谷寺プランプラン
■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室1名〜

平　日 12,100 円

土・休前日 15,600 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室1名〜 平日のみ

1泊目 11,100 円

2泊目以降 10,100 円

  ●オリジナル「紅葉の鎌倉
　トライアングルマップ」付
●熱海の温泉の素プレゼント

 12/7～12/28
（土・休前日を除く）

拝観券付♪

鎌倉
1泊1泊からからOKOK

鎌倉トライアングル（3か所の開運スポット）
●円応寺：閻魔大王
●長谷寺：観音菩薩
●高徳院鎌倉大仏：阿弥陀如来

●龍口寺（徒歩3分）  ●江の島（徒歩約15分）
●長谷寺：江ノ島駅〜長谷駅（江ノ電約20分）
●江ノ島駅〜鎌倉駅（江ノ電約25分）

KKR 江ノ島ニュー向洋
藤沢市片瀬海岸1-7-23
☎0466-23-7710

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室T付
【最寄駅】小田急、江ノ電:江ノ島

神奈川県
湘南･

片瀬海岸

  駐車場は宿泊日と翌日も終日無料
 1室1名様利用はプラス1,000円

／1室4名様以上はお1人様500円引／
バス・トイレ付客室は1名様プラス1,000円
／6畳客室は1名様500円引

松茸と国産和牛松茸と国産和牛

 お刺身、焼物、煮物、揚物
等の和食コースをお部屋食で

  A4等級の国産和牛ステーキが
メイン！ 松茸の釡飯と土瓶蒸し
も付いた優雅な和風会席
※松茸は外国産です

  10/1～11/30

 紅葉の美しい秋♪鎌倉観光に便利♪

 実りの秋♪  味覚の秋♪  実りの秋♪  味覚の秋♪  松茸と国産和牛の優雅な競演松茸と国産和牛の優雅な競演

お部屋食コースプラン

松茸松茸のの釡飯釡飯とと土瓶蒸し土瓶蒸し＆＆
国産和牛ステーキ国産和牛ステーキプランプラン
■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 11,950 円

土・休前日 13,950 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜 平　日

1泊目 8,000 円

2泊目以降 7,500 円

1泊1泊からからOKOK
夕食も朝食も♪

  10/1～12/26／土・休前日利用
は1名様プラス2,000円 お部屋食イメージお部屋食イメージ
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※お料理内容は時季等により変更となる場合があります※お料理内容は時季等により変更となる場合があります お問い合わせが集中して電話がつながりにくい場合があります

●マークのご案内  洗浄器付トイレ
（客室または館内に設置）

チェックイン時に
精算をお願いしてます

車椅子対応の客室、もしくは
トイレがある（詳細要確認）

ペット専用宿泊施設
「ペッドリーム」設置 B：客室内バス（お風呂）　T：客室内トイレ

KKR 宮の下
足柄下郡箱根町木賀1014
☎0460-87-2350

チェックイン／14:00
チェックアウト／10:00

全室T付
【最寄駅】箱根登山鉄道：宮ノ下

神奈川県
箱根・木

き

賀
が

温泉

 10/1～12/28／2名様から
利用可／お1人様プラス5,000円で
『露天風呂付客室』に変更可
※ 11/21・22利用は土・休前日料金に1名様プラス1,000円
※別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします

KKR宮の下の紅葉KKR宮の下の紅葉

相模湾贅沢会席相模湾贅沢会席

 ●イセエビのお造り ●あ
わびの陶板焼き ●金目のしゃぶ
しゃぶ ●金目の兜煮 ほかの豪
華な会席　※イセエビと金目は国
産、あわびは国産または外国産です

 季節の創作会席

  料理長渾身の超贅沢で
豪華な会席

 紅葉と黄金のススキ草原、マイナスイオン漂う秋の箱根を愉しむ旅

相模湾贅沢会席プラン

湯ったり会席プラン

●彫刻の森美術館（車7分）
●箱根湿生花園（車20分）
●大涌谷（車20分）

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 10,950 円

土・休前日 13,450 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 15,950 円

土・休前日 18,450 円

箱根・木賀温泉

KKR ホテル熱海
熱海市春日町7-39
☎0557-85-2000

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室T付
【最寄駅】JR:熱海

静岡県
伊豆・熱海温泉

 1室3名様以上利用は割引あり
／和洋室・和洋スーペリア利用は
1名様プラス500円（2名様以上）
※ 別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします

四季彩会席四季彩会席

相模湾一望の露天風呂相模湾一望の露天風呂  10/1～12/28（土・休前日
と12/6・13除く）／
1室1名様はシングルルーム

  夕食は、日本料理・中国料理
から選択可

  海の恵みを堪能できる
季節の和食会席

 10/1～12/28
（10/10・24、11/21・
22、12/6・13除く）／
2名様から利用可

 敷地内から湧き出る温泉でのんびり♪

 2020年の新プラン！

熱海連泊湯治プラン

四季彩プランプラン「「秋秋」」

1泊1泊からからOKOK

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室1名〜 平日のみ

1泊目 12,600 円

2泊目以降 12,100 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 13,600 円

土・休前日 16,600 円

● 第34回熱海梅園もみじまつり
（11/14〜12/6）
もみじライトアップ 16:30〜21:00

KKR 伊豆長岡 千歳荘
伊豆の国市古奈82
☎055-948-0010

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室T付
【最寄駅】伊豆箱根鉄道:伊豆長岡

静岡県
伊豆長岡温泉

黒米うどんすき会席黒米うどんすき会席

露天風呂露天風呂

  黒米うどんを「すき鍋」で、手作り海鮮いなり付の会席料理
  10/1～12/25／1室1名様利用は
プラス500円（平日のみ利用可）

 伊豆三古湯のひとつ伊豆長岡のかけ流し温泉を楽しむ！

かけ流し温泉で連泊湯治プラン

黒米うどんすき黒米うどんすきとと海鮮いなり海鮮いなりプランプラン

 貸切風呂使用料無料（かけ流しの温泉です!）
 和洋室利用は1名様プラス1,000円（1室3名様以上）

※11/21・22利用は平日料金に1名様プラス3,000円
※別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします

●修善寺温泉街の紅葉
（11月下旬〜12月上旬）

平日平日平日

温泉好きには!

伊豆産
■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 9,990 円

土・休前日 10,990 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 平日 1室2名〜

1泊目 7,900 円

2泊目 7,600 円

3泊目以降 7,200 円

  
旬の食材を使った日替わり会席

  10/1～12/28／土・休前日
利用は1名様プラス1,000円
／1室1名様は平日のみ利用可

1泊1泊からからOKOK

 料理長！ 今年の秋は黒米に挑戦！

KKR 沼津はまゆう
沼津市志下192
☎055-931-0592

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室BT付
【最寄駅】JR:沼津

静岡県
沼  津

 10/1～12/25／1室1名様利
用はプラス1,000円（平日のみ利用可）
※ 11/21・22利用は土・休前日料金に1名様プラス1,000円
※ 別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします

七種盛付会席七種盛付会席

露天風呂露天風呂 旬の食材を使った会席料理

  お寿司を含むお造りが7種
ついた会席料理

★ 七種盛付会席プランを金目鯛
の煮付けプランに変更可

 新鮮な海の幸を堪能

 駿河湾からの夕日と富士山が宿から見える！

七種盛付
会席プラン

沼津で温泉三昧プラン
平日平日平日

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 11,550 円

土・休前日 14,050 円
※ 11/2利用は平日料金に1名様プラス

1,000円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 9,550 円

土・休前日 13,050 円
※11/2利用は平日料金に1名様プラス2,000円

お得

大好評

2泊4食

17,600円（日〜木限定）
※詳細は各施設へお問い合わせください

KKR伊豆長岡千歳荘・
KKR沼津はまゆう
連泊プラン
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※記載の料金は、特別な表記がない限りお一人様（税込）料金です　※特に明記のない場合、「平日」は日～金曜日を、「休前日」は土曜日と祝日の前日、祝日の金曜日を指します※記載の料金は、特別な表記がない限りお一人様（税込）料金です　※特に明記のない場合、「平日」は日～金曜日を、「休前日」は土曜日と祝日の前日、祝日の金曜日を指します

●マークのご案内  温泉  家族風呂  最寄駅等からの送迎
（ 要予約/要条件確認 ）

 最寄駅等からの迎え
（ 要予約/要条件確認 ）

駐車場
（有料）

駐車場
（無料）

KKR 湯沢ゆきぐに
南魚沼郡湯沢町湯沢2574
☎025-784-3424

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室T付
【最寄駅】JR:越後湯沢

新潟県
越後湯沢温泉

 ●魚沼産コシヒカリつかみ取り付（1部屋１回）
●ソフトドリンク飲み放題
 1室1名様利用はプラス2,000円／
風呂付和室利用は1名様プラス1,000円

※10/1～16利用は1名様プラス2,000円
※10/17～11/7利用は1名様プラス4,000円
※11/8～22利用は1名様プラス1,000円
※別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします

ロープウェイと紅葉ロープウェイと紅葉

松茸の土瓶蒸し松茸の土瓶蒸し

 秋の味覚松茸と新米の
魚沼産コシヒカリを釡飯で用意
※松茸は外国産です

★ 12/1から『きのこたっぷりちゃんこ
鍋プラン』に変更（2名様から）
 

10/1～
12/18

  10/1～12/18
（土・休前日を除く）

 調理長おまかせ日
替わりスタンダードコース
★1食プラス2,200円で
ご夕食グレードアップ可

 魚沼産コシヒカリ“つかみ取り”付

平日連泊プラン

松茸入り釡飯と
土瓶蒸しプラン

●湯沢高原ロープウェイ
●苗場ドラゴンドラ

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜 平日のみ（11/23〜12/18）

1泊目 8,800 円

2泊目以降 8,300 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜 11/23〜12/18

平　日 9,300 円

土・休前日 10,300 円

1泊1泊からからOKOK

 芳醇な香りと上品な味わいをお楽しみください

秋の
味覚

KKR 諏訪湖荘
諏訪市湖岸通り5-7-7
☎0266-58-1259

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

客室一部BT付
【最寄駅】JR:上諏訪

長野県
上諏訪温泉

 信州そば、季節のフルーツ盛り、
ソフトドリンク飲み放題付
1室1名様利用はプラス500円

（平日のみ利用可）／トイレ付客室利用
は1名様プラス1,000円
※ 別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします

つぼ風呂つぼ風呂

信州産和牛と松茸会席信州産和牛と松茸会席

  調理長おすすめ御膳

  10/1～12/25
（土・休前日を除く）

 10/1～11/30

●松茸と信州産和牛のすき焼き
●松茸の土瓶蒸し
●松茸と国産牛の陶板焼き
●松茸釡飯などの会席コース
※松茸は外国産です

 館内は快適な畳敷き！かけ流し温泉でくつろぎの時間

 味覚の秋のとっておき！

連泊がお得！かけ流し温泉プラン

信州産和牛と松茸づくしプラン

平日平日平日

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 12,350 円

土・休前日 13,350 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 平日のみ 1室2名〜

1泊目 8,850 円

2泊目以降 7,850 円

平日限定
1泊1泊からからOKOK

KKR 甲府ニュー芙
ふ

蓉
よう

甲府市塩部3-6-10
☎055-252-1327

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

客室一部BT付
【最寄駅】JR:甲府

山梨県
甲  府

 夕食時ワイン無料サービス
 10/1～12/27／1室1名様は平日のみ利

用可／トイレ付客室利用は1名様プラス1,500円
★12月利用はお1人様500円引
※ 別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします

昇仙峡昇仙峡

甲州牛甲州牛

  月替わりの調理法で楽しむ
A4等級「甲州牛」と
秋の味覚「松茸」

★ 11月上旬からは『甲州牛と
金目鯛のしゃぶしゃぶプラン』に
変更　※松茸は外国産です

  甲州ワインビーフなどを
使用した会席コース
  土・休前日利用は1名様
プラス1,000円

★12月利用は1名様500円引

 山梨での時間をたっぷりお楽しみください

  A4等級のやわらかい甲州牛と
秋の味覚松茸をご堪能ください

信玄公ゆかりの湯要害温泉湯治プラン

甲州牛甲州牛とと松茸松茸プランプラン

●昇仙峡の紅葉
　（車約40分）11月上旬〜下旬
●河口湖周辺の紅葉
　（車約1時間）11月中旬

平日平日平日

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 11,350 円

土・休前日 12,350 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜 平　日

1泊目 10,350 円

2泊目以降 9,350 円

1泊1泊からからOKOK

当館の大浴場は
「信玄の隠し湯」
のひとつ要害温
泉のお湯です

温泉情報温泉情報

KKR ホテル金沢
金沢市大手町2-32
☎076-264-3850［プラン予約専用電話］

チェックイン／15:00
チェックアウト／11:00

全室BT付
【最寄駅】JR:金沢

石川県
金  沢

 ゆっくり滞在 14:00～
翌12:00（通常15:00～翌11:00）

 10/1～12/27（11/21～23
除く）／1名様プラス500円で金沢城公園が
見える客室に変更可／1名様プラス2,000
円でデラックスツインに変更可（1室2名）
※ 金沢市宿泊税（1泊あたり200円）をお預かりします

兼六園兼六園

のどぐろ会席のどぐろ会席

 のどぐろは新鮮なものを近江
町市場から仕入れるので大変美味！
ほかに「治部煮」など金沢自慢の味も
ご堪能ください
★ 和洋折衷能登牛会席・金沢フレンチ
もご用意可（要問合せ）

  金沢城公園大手堀の石垣
を眺めながらご朝食
  1日限定5室

★ 土・休前日利用は『朝食付
プラン』1名様7,980円

 話題の「のどぐろ」が食べられます♪♪

 主要観光の中心にある当館を拠点にゆっくり散策

石川名物石川名物
のどぐろ会席のどぐろ会席プランプラン

超～激得連泊プラン

● 秋の兼六園ライトアップ（11/7〜29）　●兼六園雪吊り（11/1〜）
●カニ漁解禁（11/8） ※カニ会席もご用意可

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室1〜3名

平　日 13,680 円

土・休前日 15,680 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊朝食付 1室1〜3名 平日のみ

1泊目 5,980 円

2泊目以降 5,000 円

1泊1泊からからOKOK
平日先着5室
OB様限定

味覚で旅する金沢
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※お料理内容は時季等により変更となる場合があります※お料理内容は時季等により変更となる場合があります お問い合わせが集中して電話がつながりにくい場合があります

●マークのご案内  洗浄器付トイレ
（客室または館内に設置）

チェックイン時に
精算をお願いしてます

車椅子対応の客室、もしくは
トイレがある（詳細要確認）

ペット専用宿泊施設
「ペッドリーム」設置 B：客室内バス（お風呂）　T：客室内トイレ

KKR 平湯たから荘
高山市奥飛騨温泉郷平湯763-12
☎0578-89-2626

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室T付
【最寄駅】JR:高山

岐阜県
平湯温泉

  朝食は「おにぎり弁当」を
お部屋横にお運びします
  10/1～12/26の木～月
曜日（火・水曜日を除く）
／土・休前日利用は1名
様プラス1,000円／2名
様から利用可

※別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします特選ステーキ特選ステーキ

飛騨牛一品付飛騨牛一品付
夕食お弁当夕食お弁当

  料理長が丹精込めたA5飛騨牛1品付の
お弁当をお部屋にてお召し上がりください

 
1名様プラス4,900円で「高級地酒3点セット付プラン」に変更可

  最高級のA5飛騨牛が
150g付いた季節のお料理

★ 飛騨牛は、ステーキ・すき焼き・
しゃぶしゃぶから選択（要予約）
  1日限定5組／洋室利用は
1名様プラス1,000円

 お部屋でゆっくり料理長特製お弁当

 1日5組様のみ限定のレストラン食！ 

A5飛騨牛1品付A5飛騨牛1品付お弁当お弁当プランプラン

おいしいA5飛騨牛おいしいA5飛騨牛特選特選プランプラン

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 7,300 円

安心・安全

1日5組限定
■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 14,800 円
 

1名様プラス7,400円で「豪華A5飛騨
牛ステーキ3種付プラン」に変更可

KKR 下呂しらさぎ
下呂市森1209
☎0576-25-5505

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室T付
【最寄駅】JR:下呂

岐阜県
下呂温泉

 リビング付ツインルーム
利用は別料金

※ 別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします

飛騨牛会席飛騨牛会席

 日替わりミニ会席　  11/23～12/25（土・休前日を除く）

  飛騨牛三種盛り、飛騨牛
しゃぶしゃぶ、飛騨牛サイ
コロステーキなど、飛騨
牛を贅沢に使用した飛騨
牛尽くし会席
 10/1～12/30

 飛騨牛を食べ尽くす

 下呂温泉でごゆっくりお寛ぎください

飛騨牛飛騨牛会席会席プランプラン

湯ったり連泊プラン平日限定

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室1名〜

平　日 15,200 円
土曜日と

11/1・2・22 16,200 円

1泊1泊からからOKOK
■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 平日のみ 1・2泊目 3泊目 4泊目 5泊目以降

1室1名〜 8,300 円 7,600 円 6,600 円 6,200 円

愛知県
名古屋

KKR ホテル名古屋
名古屋市中区三の丸1-5-1
☎052-201-3326

チェックイン／15:00
チェックアウト／11:00

全室BT付
【最寄駅】市営地下鉄：丸の内

知多牛のしゃぶしゃぶ知多牛のしゃぶしゃぶ

朝食会場朝食会場

  知多牛のしゃぶしゃぶ、鮑の
ステーキ、前菜7種盛、椀物、
造り、ロブスター三色揚げ、
松茸釡飯、デザート、栗羊羹、
抹茶　※松茸は外国産です
  3日前までに要予約／
18:00までにご到着ください

 名古屋城を眺めながらご朝食

 お味噌は名古屋名物「赤味噌」を使用

 地元ブランド「知多牛」と絶品「鮑」の大満足プラン

さわやか朝食付プラン

知多牛のしゃぶしゃぶと鮑のステーキプラン

 1室2名様以上で
名古屋城側のお部屋をご用意

 10/1～12/25

●名古屋城・本丸御殿（徒歩5分）
●金シャチ横丁（徒歩5分）

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室1名〜

平　日 15,800 円

土・休前日 16,800 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊朝食付 1室1名〜

平　日 6,800 円

土・休前日 7,800 円

KKR 鳥羽いそぶえ荘
鳥羽市安楽島町1075
☎0599-25-3226

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

客室一部BT付
【最寄駅】JR、近鉄:鳥羽

三重県
鳥  羽

 お伊勢さん（内宮）無料ガイド付
（10:00～／11:30～／13:30～）
トイレ付8畳利用は1名様

プラス1,000円（2名様以上）／
バス・トイレ付10畳利用は1名様
プラス2,000円（2名様以上）
※別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします伊勢海老伊勢海老

 
● 鯛と伊勢海老の姿造り
　（2名様で1尾） 
●鮑の陶板焼き
●松阪牛の陶板焼き
●鯛めし茶漬け　など

  10/1～12/30／2名様から利用可

  伊勢湾近海の魚介類を使用した日替わり海鮮会席
  10/1～12/20（土・休前日を除く）／
1室1名様利用はプラス1,000円

 伊勢海老・鮑・松阪牛の人気No.1プランをお値打ち価格で

 お伊勢参りと榊原温泉の湯をご堪能ください

お伊勢さん無料ガイド付連泊得々プラン

三重県をまるごと堪能三大グルメプラン

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 平日のみ 1泊目 2泊目以降
1室2・3名

（6畳・8畳） 8,800 円 7,300 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 15,300 円

土・休前日 16,800 円

1泊1泊からからOKOK
伊勢神宮 宇治橋伊勢神宮 宇治橋

中
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※記載の料金は、特別な表記がない限りお一人様（税込）料金です　※特に明記のない場合、「平日」は日～金曜日を、「休前日」は土曜日と祝日の前日、祝日の金曜日を指します※記載の料金は、特別な表記がない限りお一人様（税込）料金です　※特に明記のない場合、「平日」は日～金曜日を、「休前日」は土曜日と祝日の前日、祝日の金曜日を指します

●マークのご案内  温泉  家族風呂  最寄駅等からの送迎
（ 要予約/要条件確認 ）

 最寄駅等からの迎え
（ 要予約/要条件確認 ）

駐車場
（有料）

駐車場
（無料）

KKR ホテルびわこ
大津市下阪本1-1-1
☎077-578-2020

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室BT付
【最寄駅】JR:唐崎

滋賀県
琵琶湖

明智光秀ゆかりの地「坂本」
● 旧竹林院・滋賀院門跡・日吉大社・

西教寺など（車10〜15分）

平日平日平日

坂本会席坂本会席

近江牛会席近江牛会席

 びわ湖を臨む
レストランでその時期
だけの会席料理

  4種の近江牛料理（寿司・
陶板焼・小鍋・炙り）をご用意

  大人1室4名様以上のご利用で
鯛のうす造りサービス

 雄大なびわ湖と楽しむ月替わりの定番会席
新しい生活様式に対応する形で登場

旬の会席坂本会席プラン

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜
平　日

（日〜木曜日） 14,400 円

土・休前日 17,200 円
※金曜日利用はお1人様15,400円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜
平　日

（日〜木曜日） 12,400 円 〜

土・休前日 14,900 円
※金曜日利用はお1人様13,400円

 10/1～12/25（11/7～28
は別料金のため要問合せ）／客室定員
で利用時の料金／1室1名様利用は
プラス1,000円～（平日のみ利用可）
※別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします

 当ホテル人気No.1  日本三大名牛「近江牛」に舌鼓

近江牛会席近江牛会席宿泊宿泊プランプラン

KKR 京都くに荘
京都市上京区河原町通荒神口上る東入東桜町27-3
☎075-222-0092

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室T付
【最寄駅】JR:京都

京都府
京  都

松茸会席松茸会席

京会席「鴨川」京会席「鴨川」

  京都くに荘定番の会席コース

 
10/11～11/10は
「松茸会席」、11/11
～1/31は「かに会席」
をご用意
※松茸は外国産です

 季節の食材を繊細な味付けでお召し上がりください

 季節の味覚をご堪能ください

京会席「鴨川」宿泊プラン

松茸会席・かに会席
宿泊プラン

 10/11～1/31（12/31～1/3除く）
／土・休前日利用は1名様プラス2,000円
※ 別途、入湯税（1泊あたり150円）と京都市宿泊税（1泊あたり200円）をお預かりします

●京都御所／京都迎賓館（徒歩約5分）
●鴨川まですぐ

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室1名〜 平　日
10/11〜11/10、
12/1〜4・27〜30 16,000 円

10/21、
11/11〜30 18,000 円
12/5〜26、

1/4〜31 12,800 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食
1室1名〜

10/11〜11/10、
12/1〜4・27〜30

10/21、
11/11〜30

12/5〜26、
1/4〜31

平　日 18,000 円 20,000 円 14,800 円

大阪府
森之宮

KKR ホテル大阪
大阪市中央区馬場町2-24
☎06-6941-1122

チェックイン／15:00
チェックアウト／11:00

全室BT付
【最寄駅】JR:森ノ宮

三大和牛あじわい会席三大和牛あじわい会席

朝食朝食 
 10/1～
12/30

 大阪城が一望できる12Fレストランで和食膳のご朝食

  10/1～12/29／イベント等
により利用できない場合あり

  日本を代表する3大
ブランドをあじわい尽
くす、秋限定のプラン

★ 「和食御膳」9,800円～、
「四季会席」12,800円～
もご用意可

 秋色に色づく大阪城を目の前に、美味しい朝食で元気にいこう！

 昨年も大好評！ 神戸・松坂・近江の食べ比べ!!

秋旅大阪朝食プラン

三大和牛あじわい会席プラン

 1室1名様（シングル）・
1室3名様（トリプル）利用は要問
合せ／1名様プラス500円で大阪
城側客室をご用意（通常1,000円）
※ 1泊9,020円以上の場合は別途、大阪府宿
泊税を100円お預かりします

●新歌舞伎座（電車15分）
●あべのハルカス（電車20分）
●通天閣・新世界（電車30分）
●ユニバーサルシティ・海遊館（電車30分）

■お一人様あたりの組合員料金

1泊朝食付 平　日 土・休前日
1室2名

（ツイン） 6,900 円 8,900 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名（ツイン）

平　日 21,900 円

土・休前日 23,900 円
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※お料理内容は時季等により変更となる場合があります※お料理内容は時季等により変更となる場合があります お問い合わせが集中して電話がつながりにくい場合があります

●マークのご案内  洗浄器付トイレ
（客室または館内に設置）

チェックイン時に
精算をお願いしてます

車椅子対応の客室、もしくは
トイレがある（詳細要確認）

ペット専用宿泊施設
「ペッドリーム」設置 B：客室内バス（お風呂）　T：客室内トイレ

大阪府
梅  田

KKR ホテル梅田
大阪市北区堂山町4-1
☎06-6362-6800

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室BT付
【最寄駅】JR:大阪、阪急:大阪梅田

★京都(京都駅まで新快速約30分)
★神戸(三宮駅まで新快速約20分)
★奈良(奈良駅まで快速約50分)

  大阪観光だけでなく京都・奈良・神戸への
旅行の拠点にも便利

朝食付プラン
■お一人様あたりの組合員料金

1泊朝食付 平　日 土・休前日
クイーンダブル

1室2名（1ベッド） 4,600 円 6,100 円
ハリウッドツイン

1室2名（2ベッド） 4,600 円 6,100 円
和　室

1室2名（布団2組） 5,850 円 －
 10/1～12/30（11/21・22除く）／

和室は平日のみ／2名様から利用可／ハリウッドツイン
はベッド2台がくっついています／1日限定3室
★ 和室は3名～5名の利用もできます（料金は要問合せ）

朝食朝食

ハリウッドツインハリウッドツインクイーンダブルクイーンダブル

 朝食は1階『タリー
ズコーヒー』の洋食セット
（7:00～11:00）

OB様限定
JR大阪駅から徒歩8分！

和室和室

KKR 白浜 美浜荘
西牟婁郡白浜町1564-2
☎0739-42-3383

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

客室一部BT付
【最寄駅】JR:白浜

和歌山県
白浜温泉

 1室1名様利用は
プラス1,000円

※別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします

天然クエ鍋天然クエ鍋

 料理長おすすめ
日替り会席（全8品）

  10/1～12/25（11/21・22、11/26～12/3
除く）／土・休前日利用は1名様プラス1,000円

 紀州名物クエを、唐揚
げ、汐焼き、薄造り等、6種類の
お料理から〆の雑炊まで満喫

  10/1～12/25

 紀州名物クエを6種料理で堪能

 日本三古湯（古泉）のひとつ白浜 源泉かけ流し温泉宿

白浜温泉連泊湯治プラン

天然クエ鍋プラン

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食　1室2名〜 1泊目 2泊目 3泊目以降

平　日 8,100 円 7,600 円 7,100 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 17,100 円

土・休前日 18,100 円 〜

1泊1泊からからOKOK

（車10分）（車10分）

幻の高級魚

アドベンチャーアドベンチャー
ワールドワールド

 10/1～12/30／10/24
～11/30利用は１名様プラス
2,000円／1室1名様利用は
プラス1,000円

奈良公園まで徒歩2分奈良公園まで徒歩2分

大和牛会席大和牛会席

  大和牛ステーキはソー
スを和風と洋風から選
べます
(和風バター醤油味、
洋風バルサミコソース)

   平日限定で1室4名様
利用は500円引

 地元の食材を活かした創作会席
  土・休前日利用は1名様
プラス1,000円

 お夕食のメイン料理に大和牛ステーキをご用意

 古都奈良の町並みをゆっくり散策してみませんか

奈良奈良連泊割引連泊割引プランプラン

大和牛会席プラン

● 春日大社（ささやきの小路
から徒歩15分）

●東大寺（徒歩15分）
●志賀直哉旧居（徒歩3分）
●新薬師寺（徒歩15分）

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 13,300 円

土・休前日 14,300 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜 平　日

1泊目 11,300 円

2泊目以降  9,300 円

奈良県
奈  良

KKR 奈良みかさ荘
奈良市高畑大道町1224
☎0742-22-5582

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室BTなし
【最寄駅】近鉄:奈良

1泊1泊からからOKOK

かにづくしかにづくし

 地元で採れた素材を生かした和会席コース
★1名様プラス6,000円で但馬牛会席に変更可

  
10/1～12/28

  ● かに御膳
（かに料理の会席コース）

● かにづくし・ミニかにづくし
（かにすき鍋・焼がに・かに刺し・雑炊）
★ 茹でがに1杯プラス5,500円で
ご用意可
  11/6～12/28

 ずわいがにと外湯めぐりで城崎温泉を満喫！

 外湯めぐりで秋の城崎をのんびりと

城崎のんびりプラン

冬の冬の味覚味覚プランプラン

平日平日平日

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜 平日（トイレなし和室）
ミニかにづ

くし 15,400 円

かにづくし 16,400 円

かに御膳 18,400 円

兵庫県
城崎温泉 KKR 城

きの

崎
さき

 玄
げん

武
ぶ

豊岡市城崎町湯島75
☎0796-32-2631

チェックイン／14:00
チェックアウト／10:00

客室一部T付
【最寄駅】JR:城崎温泉

城崎温泉

 城崎温泉外湯の無料券
プレゼント（宿泊中利用可）

 土・休前日利用は1名様プラス1,000
円／1室1名様利用はプラス1,000円（平日のみ
利用可）／トイレ付客室に変更は、1名様につき
平日プラス500円、土・休前日プラス1,000円
※別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜 10/1〜11/5 11/6〜12/28

平日（トイレなし和室） 8,800 円 10,800 円

近
畿

写
真
は
全
て
イ
メ
ー
ジ
で
す
。

写
真
は
全
て
イ
メ
ー
ジ
で
す
。

★
ご
予
約
の
際
は
、
プ
ラ
ン
名
を
お
申
し
出
く
だ
さ
い
。
全
客
室
内
は
禁
煙
で
す
。

★
ご
予
約
の
際
は
、
プ
ラ
ン
名
を
お
申
し
出
く
だ
さ
い
。
全
客
室
内
は
禁
煙
で
す
。
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※記載の料金は、特別な表記がない限りお一人様（税込）料金です　※特に明記のない場合、「平日」は日～金曜日を、「休前日」は土曜日と祝日の前日、祝日の金曜日を指します※記載の料金は、特別な表記がない限りお一人様（税込）料金です　※特に明記のない場合、「平日」は日～金曜日を、「休前日」は土曜日と祝日の前日、祝日の金曜日を指します

●マークのご案内  温泉  家族風呂  最寄駅等からの送迎
（ 要予約/要条件確認 ）

 最寄駅等からの迎え
（ 要予約/要条件確認 ）

駐車場
（有料）

駐車場
（無料）

KKR 山口あさくら
山口市神田町2-18
☎083-922-3268

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室T付
【最寄駅】JR:湯田温泉

山口県
湯田温泉

※写真のふぐ刺しとふぐちりは4人前です※写真のふぐ刺しとふぐちりは4人前です

 季節の食材を使った
月替わりのお料理（全11品）

  土・休前日利用は1名様プラス
2,000円

 大好評の“あさくら”温泉を是非ご堪能ください

お手頃温泉旅行プラン

 10/1～12/28（11/21・22は別料金のため
要問合せ）／1室4名様以上利用でお1人様1,500円引
※ 別途、入湯税（1泊あたり150円）をお預かりします

 山口県の名産
「ふく」満載のコース
料理（全9品）

  
3日前まで要予約

  本場山口で食す、極みの
トラふくフルコース

トラふく
フルコースプラン

角島大橋角島大橋

■お一人様あたりの組合員料金

 1泊2食 1室1名〜 平　日 

10月・12月 13,150 円

11月 14,150 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室1名〜

平　日 18,650 円

土・休前日 20,650 円

 角島大橋 （車90分）
エメラルドグリーンの海と白い橋の
コントラストは息をのむ美しさ！
ドラマやCMのロケ地となり一躍人
気スポット

KKR 道後ゆづき
松山市岩崎町1-7-37
☎089-941-2934

チェックイン／15:00
チェックアウト／10:00

全室T付
【最寄駅】JR:松山

愛媛県
松山・道後温泉

※写真のふぐ刺しは3人前です※写真のふぐ刺しは3人前です

露天風呂露天風呂

 10/1～12/25（土・休
前日を除く）／和室3名様利用、
洋室ツイン2名様利用はお1人
様1,000円引／1日限定3室
※ 滞在中に清掃が必要な場合は、

フロントにお申し付けください

★ 12/1～25利用は1名様1,000円引

  瀬戸内の食材を中心に
した献立

 ゆっくり湯ったりお過ごしください

飛鳥連泊プラン
■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室1名〜 平日のみ

1泊目 12,150 円

2泊目 11,150 円

3泊目以降 10,150 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名〜

平　日 15,650 円

土・休前日 17,650 円

※別途、入湯
税（1泊あたり150
円）をお預かりします

 10/1～12/26／1室
1名様利用はプラス1,000円

  ふぐ刺し、ふぐの唐揚げ
などのふぐ会席

 1名様プラス3,000円で
「厳選とらふぐ会席」に変更可

 冬の味覚をご堪能ください

美食ふぐ会席プラン

● 道後温泉「本館」「椿の湯」「飛鳥乃湯泉」（徒歩10分）
●子規記念館（徒歩8分）　●松山城（路面電車20分）

1泊1泊からからOKOK

KKR ホテル博多
福岡市中央区薬院4-21-1
☎092-521-1361

チェックイン／15:00
チェックアウト／11:00

全室BT付
【最寄駅】市営地下鉄:薬院大通

福岡県
博  多

  駐車場料金無料
（通常1泊1,000円）
 10/1～12/29

※ 別途、福岡市宿泊税（1泊あたり200円）
をお預かりします

※写真のふぐ刺しは4人前です※写真のふぐ刺しは4人前です

  ふぐ料理の
豪華会席
 1日限定3室

  1階カフェレストラン「ハッピーヒル」の
朝食を自慢のコーヒーとともにどうぞ

 1日限定5室

  贅沢なコースに仕上げました

 野菜をバランス良く取り入れた美味しい朝食です

健やか朝食付プラン

ふくづくしふくづくし会席会席プランプラン

●天神（車5分）
●博多（車10分）
●太宰府天満宮（車40分）

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室1名〜

平　日 15,340 円

土・休前日 17,440 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊朝食付 平　日 土・休前日

1室1名〜 6,300 円 8,400 円

KKR ホテル熊本
熊本市中央区千葉城町3-31
☎096-355-0121

チェックイン／15:00
チェックアウト／11:00

全室BT付
【最寄駅】JR:熊本

熊本県
熊  本

  滞在中の
駐車場料金無料
 10/1～12/30

記念日会席記念日会席

  熊本の豊かな食材を使ったご朝食
★ 世界味覚機構3ッ星獲得「ASO
ミルク」「飲むヨーグルト」付
 ツイン1名様利用はプラス1,000

円／1日限定5組／城側客室利用は1名
様プラス1,000円（電話予約限定）

  郷土色豊かに「馬刺し・辛子蓮
根」や、メインは「鯛の塩釡焼
き」の厳選和食会席
  乾杯用シャンパン＆フォトスタン
ド入り記念写真プレゼント

 特別室（デラックス
ツイン・和洋室）限定／1日
限定2組／2名様で利用可

 デラックスルームで寛ぎ、厳選会席で舌鼓

 大好評！ 組合員様限定の朝食付安心プランです

大天守閣を望む回廊完成！ 朝食付お得プラン

記念日こそはゴージャスに!プラン

紅葉に包まれた城郭散策で、
復興のシンボル熊本城「大天
守閣」をお楽しみください

■お一人様あたりの組合員料金

1泊朝食付 1室1名〜

平　日 7,900 円

土・休前日 8,900 円

■お一人様あたりの組合員料金

1泊2食 1室2名

全　日 15,000 円

２回目以上
□友人

中
国
・
四
国

九
州

★
ご
予
約
の
際
は
、
プ
ラ
ン
名
を
お
申
し
出
く
だ
さ
い
。
全
客
室
内
は
禁
煙
で
す
。
写
真
は
全
て
イ
メ
ー
ジ
で
す
。

★
ご
予
約
の
際
は
、
プ
ラ
ン
名
を
お
申
し
出
く
だ
さ
い
。
全
客
室
内
は
禁
煙
で
す
。
写
真
は
全
て
イ
メ
ー
ジ
で
す
。
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２回目以上
□友人
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10/16金

11/5 木 11/6 金 11/13 金

11/19 木

10/22木

12/3 木

10/15（木）～17（土）

11/12（木）～14（土）

11/18（水）～20（金）

①11/4（水）～6（金）
②11/5（木）～7（土）

21,100円
25,100円

今秋は１回 14名で連続２回開催
２回目の開催は「天然きのこ探し」付

※味噌4kg、漬物、餅昼食、講義・おみやげ込

２回目のみ

14

・

17,700円 19,700円
15,400円

19,700円
（統一料金）

15,800円

ワイナリー見学でほろ酔い試飲と信玄ゆかりの地めぐり

ワイナリー見学と
信玄ミュージアム

※２日目昼食各自別
※移動による電車・　路線バス各自別

お１人様
イベント料金 500円

ご宿泊プラン

箱根に寄って晩秋の富士山を見に行こう

匠が集まる里を歩き、コンニャク作り、豆腐作り、
陶芸、竹細工作りなど、色々な体験に各自挑戦してみよう！

1室２名～
21,100円

27,600円

1室１名
２泊３日４食12/2（水）　～4（金）

12/8（火）　～10（木）

19,100円

※入湯税１日150円別途

ご宿泊プラン

1室２名
19,500円
1室１名
２泊３日４食10/21（水）　～23（金）

17,500円

※入湯税１日150円別途

※路線バス等移動交通
　費は各自別
※昼食は各自別途自由
※各施設入場料各自別

055-931-0592
※募集定員１回25名（最少催行人数８名：1週間前迄に8名に達しない場合中止）

※募集定員１回20名（最少催行人数８名：
1週間前迄に8名に達しない場合中止）

KKR沼津はまゆう

0278-72-2345KKR水上水明荘

三島スカイウォーク

二条城（イメージ）

三島スカイウォークと
箱根関所跡を巡る

京都歴史ウォーク
晩秋の京都を巡る

（保険料他）

お１人様
イベント料金 300円

（保険料他）

お１人様
イベント料金 各自現地払い
※移動に伴う電車、路線バスは各自払い
※昼食は各自自由

たくみの里ウォークで
各種体験を楽しもう

広隆寺（イメージ）

嵐山 竹林の道（イメージ）

12/9 水


